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SCABB vs ROUEN
L E S  E N J E U X  D U  M A T C H

Le SCABB a retrouvé la victoire la semaine dernière sur le
parquet de Fos Provence Basket. Un succès qui fait du
bien et relance l’équipe dans le championnat.

Ce vendredi, place à la réception du Rouen Métropole
Basket, une équipe au même bilan victoires/défaites que
le SCABB mais qui reste sur 4 succès consécutifs. 

En difficulté en défense depuis plusieurs semaines, les
hommes de Maxime Nelaton ont montré un meilleur
visage face à Fos. Plus solides, durs dans les duels et
maitre de la peinture, nos joueurs ont su prendre le
meilleur sur les sudistes pour dominer la rencontre et
surtout n’encaisser que 65 points ! Il faudra retrouver la
même discipline face à Rouen, 4ème défense de ProB. 

Une victoire vendredi soir permettrait au SCABB de rester
dans la course aux playoffs. A 3 victoires de la 6me place
directement qualificative, l’équipe est actuellement dans
la course pour les play-in. Mais la ProB est terriblement
difficile et homogène (seulement 3 victoires sépare le
SCABB de la 18ème place).
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JESSIE BEGARIN
POSTE 2/3

ANTHONY RACINE
POSTE 3

ANTHONY DURUJI
POSTE 4

MAËL HAMON-CRESPIN
POSTE 4

BADR MOUJIB
POSTE 5

JITO KOK
POSTE 5

JONATHAN HOYAUX
POSTE 2/3

ARTHUR BRUYAS
POSTE 3

MAXIME NELATON
COACH

ALLAN FERRATON
ASSISTANT COACH

MAXENCE COLLIGNON
PRÉPARATEUR SPORTIF
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THÉO MAGRIT 
POSTE 1

MATHIEU GUICHARD
POSTE 1

MARQUIS JACKSON
POSTE 2

SOFIANE BRIKI
POSTE 2

SCABB
L ’ É Q U I P E  D U  



MARCUS HAMMOND

YASMIN MAMBO

ELWIN NDJOCK

FRANCOIS WIBAUT

MOHAMED CHOUA

EDDY KAYOULOUD

TIDJAN AUGUET

SYLVAIN DELORME
COACH

KARIM GOURARI

OFEK MALKA

JÉRÔME WILLEMAN
ASSISTANT COACH
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CLARENCE NADOLNY ARTHUR BOUBA YOURI GOLITIN NARCISSE NGOY

ROUEN
L ’ É Q U I P E  D E  



LES STATSLES STATSSCABB vs ROUEN

POINTS MARQUÉS

% 2 POINTS

% LANCERS FRANCS

PASSES DÉCISIVES

EVALUATION

POINTS ENCAISSÉS

% 3 POINTS

REBONDS

INTERCEPTIONS

85.5

33.3

23.3

84.6

70.8

8.6

55.6

35.8

98.3

83.5
79

50.8
35.7
73.9
41.5
17.9

6
95.4
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Entreprise familiale et artisanale spécialisée dans la production de charcuterie d’émotion. Implanté
depuis 1816 dans le parc naturel du Pilat. De la fourche à la fourchette : nos valeurs d’authenticité et
de convivialité sont au service du goût.
Au plaisir de vous accueillir dans notre restaurant/boutique à la Terrasse-sur-Dorlay ou
notre boutique/comptoir à Lyon. Vente aux professionnels et particuliers.

Partager ce qui est bon depuis 1816 !

04 77 20 97 23
contact@duculty.com
www.maison-duculty.fr





MARINA FAURE
Chargée de projet évènementiel 

07 47 57 08 25
events@scabbasket.f
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SCABB
V O T R E  É V É N E M E N T  C O R P O R A T E  A V E C  L E

Le service événementiel du SCABB vous accompagne dans toutes les phases
d'organisation de votre événement professionnel. Nos chefs de projets pourront
ainsi vous proposer un panel de prestations réceptives et techniques complet : 

Conception et coordination générale de l'événement

Restauration traiteur

Régie technique

Scénographie

Location de mobilier

Accueil  / sécurité

Animations/team building

Le SCABB c’est plus de 8 espaces sur-mesure pour créer des
moments inoubliables dans des cadres atypiques.

Entre le Palais des Sports à Andrézieux-Bouthéon et l’Arena
Saint-Étienne métropole à Saint-Chamond, l’équipe événementiel
saura vous conseiller et vous accompagner dans vos projets de
séminaire. 

Rendez-vous sur SCABBASKET.FR pour plus d’informations.
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MATCHS
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LES  PROCHAINS

NM1

SCABB vs AIX MAURIENNE
Vendredi 27 décembre | 20h30
Arena SEM
Match de Noël

SCABB vs LYONSO
Vendredi 20 décembre | 20h00
Palais des Sports
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