SCABBASKET.FR N°9

MAGRIT



SUPER

VEN. 13 DEC. 20h30

SCABB vs ROUEN



ÉVÈNEMENTS [professionnels]



SOMMAIRE



PAGE 3

LES ENJEUX DU MATCH

Face à Rouen, enchainer avec une seconde victoire

PAGE 4 & 5

LES EFFECTIFS

Retrouver les effectifs du SCABB et du ROUEN METROPOLE BASKET

PAGE 6

LES STATS

Les stats comparatives des deux équipes après 15 journées de championnat











BOUTON BOOST

<u>SEMINAIRE</u>

TEAM BUILDING



<u>Bar - Tapas - Cocktail</u>

366 BOULEVARD JOSEPH CUGNOT

04 77 92 18 46





LES ENJEUX DU MATCH SCABB vs ROUEN

Le SCABB a retrouvé la victoire la semaine dernière sur le parquet de Fos Provence Basket. Un succès qui fait du bien et relance l'équipe dans le championnat.

Ce vendredi, place à la réception du Rouen Métropole Basket, une équipe au même bilan victoires/défaites que le SCABB mais qui reste sur 4 succès consécutifs.

En difficulté en défense depuis plusieurs semaines, les hommes de Maxime Nelaton ont montré un meilleur visage face à Fos. Plus solides, durs dans les duels et maitre de la peinture, nos joueurs ont su prendre le meilleur sur les sudistes pour dominer la rencontre et surtout n'encaisser que 65 points! Il faudra retrouver la même discipline face à Rouen, 4ème défense de ProB.

Une victoire vendredi soir permettrait au SCABB de rester dans la course aux playoffs. A 3 victoires de la 6me place directement qualificative, l'équipe est actuellement dans la course pour les play-in. Mais la ProB est terriblement difficile et homogène (seulement 3 victoires sépare le SCABB de la 18ème place).



L'ÉQUIPE DU SCABB



THÉO MAGRIT POSTE 1



MATHIEU GUICHARD
POSTE 1



MARQUIS JACKSON POSTE 2



SOFIANE BRIKI Poste 2



JONATHAN HOYAUX POSTE 2/3



ARTHUR BRUYAS
POSTE 3



JESSIE BEGARIN POSTE 2/3



ANTHONY RACINE
POSTE 3



ANTHONY DURUJI Poste 4



MAËL HAMON-CRESPIN
POSTE 4



BADR MOUJIB POSTE 5



JITO KOK Poste 5



MAXIME NELATON COACH



ALLAN FERRATON ASSISTANT COACH



MAXENCE COLLIGNON PRÉPARATEUR SPORTIF

L'ÉQUIPE DE

ROUEN



CLARENCE NADOLNY



ARTHUR BOUBA



YOURI GOLITIN



NARCISSE NGOY



MARCUS HAMMOND



ELWIN NDJOCK



EDDY KAYOULOUD



KARIM GOURARI



YASMIN MAMBO



FRANCOIS WIBAUT



TIDJAN AUGUET



OFEK MALKA



MOHAMED CHOUA



SYLVAIN DELORME COACH



JÉRÔME WILLEMAN ASSISTANT COACH

SCABB vs ROUEN





85.5	POINTS MARQUÉS	83.5
84.6	POINTS ENCAISSÉS	79
55.6	% 2 POINTS	50.8
33.3	% 3 POINTS	35.7
70.8	% LANCERS FRANCS	73.9
35.8	REBONDS	41.5
23.3	PASSES DÉCISIVES	17.9
8.6	INTERCEPTIONS	6
98.3	EVALUATION	95.4



Partager ce qui est bon depuis 1816!

Entreprise familiale et artisanale spécialisée dans la production de charcuterie d'émotion. Implanté depuis 1816 dans le parc naturel du Pilat. De la fourche à la fourchette : nos valeurs d'authenticité et de convivialité sont au service du goût.

Au plaisir de vous accueillir dans notre restaurant/boutique à la Terrasse-sur-Dorlay ou notre boutique/comptoir à Lyon. Vente aux professionnels et particuliers.











L'étiquette ... un truc qui a commencé tout petit, au poignet * ...

Et qui m'a suivi

dans mon job!







votre événement corporate avec le **SCABB**



Le service événementiel du SCABB vous accompagne dans toutes les phases d'organisation de votre événement professionnel. Nos chefs de projets pourront ainsi vous proposer un panel de prestations réceptives et techniques complet :



Conception et coordination générale de l'événement



Restauration traiteur



Régie technique



Scénographie



Location de mobilier



Accueil / sécurité



Animations/team building

Le SCABB c'est plus de 8 espaces sur-mesure pour créer des moments inoubliables dans des cadres atypiques.

Entre le Palais des Sports à Andrézieux-Bouthéon et l'Arena Saint-Étienne métropole à Saint-Chamond, l'équipe événementiel saura vous conseiller et vous accompagner dans vos projets de séminaire.

Rendez-vous sur **SCABBASKET.FR** pour plus d'informations.











LES PROCHAINS

MATCHS



SCABB vs AIX MAURIENNE

Vendredi 27 décembre | 20h30 **Arena SEM**

MATCH DE NOËL



SCABB vs LYONSO

Vendredi 20 décembre | 20h00 Palais des Sports

INFOS & RÉSERVATIONS SUR WWW.SCABBASKET.FR





























